
Dodatek č. 1
ke

Smlouvě na opakující se služby

č. smlouvy Objednatele: 01PU-004295

„Technická pomoc v oblasti geodézie pro provozní úsek GŘ“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
........................... ............... ..........
..................................
.........................................
.............................

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Plukovníka Mráze 1/1425, 102 00 Praha 10
26695103
CZ26695103
Městský soud Praha, oddíl C, vložka 87873 
společnost s ručením omezeným 
............................... 
........................................ 
.............................

a

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět plnění

Vzhledem k tomu, že v průběhu trvání smluvního ujednání nedošlo k vyčerpání prostředků 
v rámci na opakující se geodetické služby a stejné služby jsou poptávány i v následujícím období, 
Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení uzavřené Smlouvy čl. XI. -  Závěrečná ustanovení, 
dohodly na uzavření tohoto smluvního dodatku, který prodlužuje termín plnění

Termín : 15.12.2022.



II.
Ostatní ustanovení

Ostatní články a ustanovení původní Objednávky neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v 
platnosti v původním znění.

III.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním tohoto všech dodatků a původní Objednávky 
v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz 
textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata 
Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že dodatky a Objednávka bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci dodatků a Objednávky nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem dodatku.

4. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění dodatku v registru smluv 
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto Dodatku, není-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dodatek1). Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek je uzavřen na dobu určitou do dne 15.12.2022.
3. Následné Dodatky ke Smlouvě je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran 

ve formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál..

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh 
Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého 
byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo 
nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Kupující používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, 
vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.



5. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 
vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.

Ředitelství silnic a dálnic ČR Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KE SMLOUVĚ K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně 
pode psal

Datum: 2021.09.08

Digitálně podepsal: 
Datum: 07.09.2021


